
 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS LINKUVOS UGNIAGESIŲ 

KOMANDOS ĮSTEIGIMO 
 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-234 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu ir atsižvelgdama į Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 2009 m. liepos 16 d. raštą Nr. 9.4-191 

(8.7) „Dėl ugniagesių komandų perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

Įsteigti Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos Linkuvos ugniagesių komandą nuo 2010 m. 

sausio 1 d. 

 

 

 

 

 

 

 Meras                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 


